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Уровень 

Учебный предмет/ 

предмет оценки 

 
Класс 

Оценочная процедура 

Дата Форма 

Начальное общее образование 

Школьный Математика 1 27.10.2023 Педагогическое наблюдение 

Школьный Русский язык 1 18.10.2023 Педагогическое наблюдение 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
2 

27.09.2023 

 

23.10.2023 

 

15.11.2023 

 

26.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
2 

20.09.2023 

 

13.10.2023 

16.11.2023 

 

25.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 

 
Школьный 

 

 
Литературное чтение 

 

 
2 

20.09.2023 

 

17.10.2023 

 

30.11.2023 

24.12.2023 

 

 
Проверочная работа 

 
Школьный 

 
Окружающий мир 

 
2 

29.09.2023 

 

01.12.2023 

 
Проверочная работа 



 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
3 

21.09.2023 

 

13.10.2023 

 

22.11.2023 

 

27.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
3 

06.10.2023 

 

22.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
3 

28.09.2023 

 

20.10.2023 

 

24.11.2023 

 

27.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 

 
Школьный 

 

 
Литературное чтение 

 

 
3 

04.10.2023 

 

30.11.2023 

 

28.12.2023 

 

 
Проверочная работа 

 
Школьный 

 
Окружающий мир 

 
3 

25.10.2023 

 

15.12.2023 

 
Проверочная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
4 

29.09.2023 

 

27.10.2023 

 

17.11.2023 

 

27.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
4 

20.09.2023 

 

25.10.2023 

 

23.11.2023 

 

25.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 

 
Школьный 

 

 
Литературное чтение 

 

 
4 

22.09.2023 

 

31.10.2023 

 

08.12.2023 

 

 
Проверочная работа 



 
Школьный 

 
Окружающий мир 

 
4 

06.10.2023 

 

07.12.2023 

 
Проверочная работа 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
4 

04.10.2023 

 

22.12.2023 

 
Контрольная работа 

Основное общее образование 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
5 

21.09.2023 

 

13.10.2023 

 

22.11.2023 

 

26.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 

 
Школьный 

 

 
Литература 

 

 
5 

04.10.2023 

 

30.11.2023 

 

22.12.2023 

 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
5 

20.09.2023 

 

13.10.2023 

16.11.2023 

 

26.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
История 

 
5 

25.10.2023 

 

15.12.2023 

 
Творческая работа 

Школьный Биология 5 30.11.2023 Контрольная работа 

 
Школьный 

 
География 

 
5 

11.10.2023 

 

15.12.2023 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
5 

05.10.2023 

 

27.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
6 

28.09.2023 

 

30.10.2023 

 

 
Контрольный диктант 

17.11.2023 

 

27.12.2023 

Контрольная работа 



     

 
Школьный 

 
Литература 

 
6 

22.09.2023 

 

08.12.2023 

 
Контрольный тест 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
6 

22.09.2023 

 

25.10.2023 

 

24.11.2023 

 

26.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
История 

 
6 

25.10.2023 

 

15.12.2023 

 
Творческая работа 

 
Школьный 

 
География 

 
6 

12.10.2023 

 

14.12.2023 

 
Контрольная работа 

Школьный Биология 6 30.11.2023 Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Обществознание 

 
6 

06.10.2023 

 

21.12.2023 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
6 

20.10.2023 

 

26.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
7 

15.09.2023 

 

25.10.2023 

 

15.11.2023 

 

27.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 

 
Школьный 

 

 
Литература 

 

 
7 

11.10.2023 

 

22.11.2023 

 

22.12.2023 

 

 
Проверочная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
7 

19.09.2023 

 

13.10.2023 

 

21.11.2023 

 

20.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 



 
Школьный 

 
История 

 
7 

20.10.2023 

 

25.12.2023 

 
Творческая работа 

Школьный Биология 7 17.11.2023 Контрольная работа 

 
Школьный 

 
География 

 
7 

20.10.2023 

 

12.12.2023 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Обществознание 

 
7 

25.10.2023 

 

01.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 
Школьный 

 

 
Химия 

 

 
7 

04.10.2023 

 

06.12.2023 

 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
7 

06.10.2023 

 

01.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Русский язык 

 

 

 
8 

26.09.2023 

 

19.10.2023 

 

22.11.2023 

 

26.12.2023 

 

 

 
Контрольный диктант 

 
Школьный 

 
Литература 

 
8 

25.10.2023 

 

20.12.2023 

 
Контрольная работа 

 

 

 
Школьный 

 

 

 
Математика 

 

 

 
8 

27.09.2023 

 

18.10.2023 

 

22.11.2023 

 

22.12.2023 

 

 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
История 

 
8 

18.10.2023 

 

22.12.2023 

 
Творческая работа 

Школьный Биология 8 30.11.2023 Контрольная работа 

 
Школьный 

 
География 

 
8 

24.10.2023 

 

15.12.2023 

 
Контрольная работа 



 

 
Школьный 

 

 
Химия 

 

 
8 

30.09.2023 

 

01.12.2023 

 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Обществознание 

 
8 

27.09.2023 

 

27.12.2023 

 
Контрольная работа 

 
Школьный 

 
Немецкий язык 

 
8 

16.11.2023 

 

21.12.2023 

 
Контрольная работа 
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